
UCHWAŁA NR LXXI/506/2023 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Żagań nr LXV/435/2023 z dnia 25 maja 2023r. w sprawie ustalenia 
stawek dotacji przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

w Żaganiu na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2023 poz. 40 ze zm. ), art. 219 ust. 1 i 4 , ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
2023 poz. 1270 ze zm. ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 1 uchwały nr  LXV/435/2023 z dnia 25 maja 2023r. w sprawie ustalenia stawek dotacji 
przedmiotowych udzielanych z budżetu miasta dla Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu na rok 2023, 
który otrzymuje brzmienie:  Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych na 2023 rok dla Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Żaganiu, będącego zakładem budżetowym Gminy Żagań o statusie miejskim 
w sposób następujący: 
cel dotacji stawka dotacji -cena 

jednostkowa [zł] 
ilość iloczyn 2 i 3 [w 

zł] 
1 2 3 4 
dopłata do wymiany pieców kaflowych i trzonów kuchennych 3688,89 9 szt.  33200,01 
RAZEM: x x 33200,01 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Żagań 

 
 

Adam Matwijów 

 

Id: 1233FDFC-84DE-41FE-94CD-25C63BBE071D. Podpisany Strona 1


